小形流量センサ			ラピフロー
表示一体型／表示分離型
FSM2 Series
● アルミボディタイプ（流量レンジ：500ℓ/min、1000ℓ/min）
● ステンレスボディタイプ（流量レンジ：500㎖/min～200ℓ/min）空圧・真空・補助機器総合
カタログNo.CB-024S
項   目 表示一体型（ステンレスボディ）
FSM2−[※1][※2][※3][※4]−[※5][※6][※7]−[※8]

販売終了
FSM2 Series
形番表示方法
記号 内			容
出力タイプ
A 表示分離型（アナログ出力1点のみ）
N 表示一体型（スイッチ出力（NPN)2点、アナログ出力1点）
P 表示一体型（スイッチ出力（PNP)2点、アナログ出力1点）
アナログ出力形式
V 電圧出力（1-5Ｖ）
A 電流出力（4-20mA)
流れ方向
F 片方向
R 双方向
流量レンジ（フルスケール流量）
005 500	mℓ/min
010 1	ℓ/min
020 2	ℓ/min
050 5	ℓ/min
100 10	ℓ/min
200 20	ℓ/min
500 50	ℓ/min
101 100	ℓ/min
201 200	ℓ/min
501 500	ℓ/min
102 1000	ℓ/min
接続口径（ボディ材質）
S06 Rc1／8（ステンレス）
S08 Rc1／4（ステンレス）
A15 Rc1／2（アルミ）
SM5 M5（ステンレス）	 	（受注生産品）
ガス種
無記号 空気、窒素ガス
AR アルゴン
C2 炭酸ガス
ケーブル
無記号 なし
1 1m
3 3m
ブラケット
無記号 なし
B ブラケット付
P パネル取り付けキット
トレーサビリティ
無記号 なし
T トレーサビリティ証明書、体系図、検査成績書付
K 検査成績書付
注1
注1
イ
ロ
ハ
二
ホ
ヘ
ト
チ
リ
KB1RVA ARS06005FSM2
ガス種ヘ
流れ方向ハ

“P”は選定できません。
注4：	ニードル弁付きはP4対応ではありません。
形番表示方法
●	表示一体型、表示分離型
P70
クリーン仕様
無記号 なし
P70 発塵防止
P80 禁油処理
ヌ
ク
リ
ー
ン
エ
ア
機
器
224
販売終了
ホ  接続口径（ボディ材管）
S06 S08 A15 SM5
二
流
量
レ
ン
ジ
005 ●○△ ●○△
010 ●○△ ●○△
020 ●○△ ●○△
050 ●○△ ●○△
100 ●○△ ●○△
200 ●○△ ●○
500 ●○　 ●○△
101 ●○△
201 ●
501 ●
102 ●
ガス種ヘ
●		：空気、窒素ガス
○		：アルゴン
△		：炭酸ガス
					：製作不可
流量レンジと接続口径（ボディ材質）
ホ  接続口径（ボディ材管）
S06 S08 A15 SM5
ルクリーン仕様
P70 ● ● ● ●
P80 ● ● ● ● ●：有り
接続口径とクリーン仕様の組合せ
記号 内			容
オプション
LB1 ブラケット(Rc1/8,Rc1/4,M5用)
LB2 ブラケット(Rc1/2用)
KHS パネル取り付けキット（表示一体型用、分離表示器用）※
C51 5芯ケーブル1m（表示一体型用、分離表示器用）
C53 5芯ケーブル3m（表示一体型用、分離表示器用）
C41 4芯ケーブル1m（表示分離型用）
C43 4芯ケーブル3m（表示分離型用）
記号 内			容
クリーン仕様
無記号 なし
P70 発塵防止
イ ロ
※：パネル取付キットはFSM2-□-A15□タイプへは取付けられません。
LB1 P70FSM2
N V P70FSM2 D 3 P
P70KHSFSM2
オプションイ